
令和 6年度 物品等入札結果一覧 （10月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R6.10.7 蘇南公園樹木保全委託 村繁造園土木㈱ 江南支店 1,470,000 

R6.10.8 宮田導水路上部施設草刈委託 石国建設㈱  4,000,000 

R6.10.8 （仮称）宮田東・藤里統合保育園地質調査委託 
基礎地盤コンサルタンツ㈱ 中

部支社 
4,680,000 

R6.10.9 日光川流域雨水施設整備効果検討委託 ㈱ＮＪＳ 名古屋総合事務所 8,750,000 

R6.10.9 都市計画道路江南岩倉線概略検討委託 中日本建設コンサルタント㈱ 6,800,000 

R6.10.9 水道工事設計積算システム機器借上 
ＮＥＣキャピタルソリューショ

ン㈱ 中部支店 
月額 162,000 

R6.10.10 
課税事務用帳票類印刷（軽自動車税納税通知書

外２７件） 
㈱アイチビジネスフォーム 6,297,720 

R6.10.10 
江南市役所本庁舎外３４施設で使用する高圧電

気 
岐阜電力㈱ 123,676,845 

R6.10.10 後期高齢者医療システム窓口用端末 
ＮＥＣフィールディング㈱ 中

部支社名古屋支店 
1,598,000 

R6.10.23 申請書作成委託 中央コンサルタンツ㈱ 1,150,000 

R6.10.24 備蓄用アルファ化米 ㈱三陽商会 江南支店 995,500 

R6.10.24 救急自動車資機材 日本船舶薬品㈱ 名古屋支店 6,350,000 

  

   











































【別紙１】

1 江南市立宮田東保育園 愛知県江南市宮田神明町栄１７４   

2 江南市立布袋保育園 愛知県江南市布袋下山町南７０   

3 江南市立古知野南保育園 愛知県江南市古知野町塔塚１６０   

4 江南市立古知野中保育園 愛知県江南市古知野町熱田２０３   

5 江南市立布袋西保育園 愛知県江南市木賀町定和３１   

6 江南市立布袋東保育園 愛知県江南市小折町八反畑１４７   

7 江南市立中央保育園 愛知県江南市赤童子町南山３３   

8 江南市立あずま保育園 愛知県江南市宮後町出屋敷４６   

9 江南市立古知野東保育園 愛知県江南市高屋町大師７２   

10 江南市立草井小学校 愛知県江南市小杁町長者毛西１   

11 江南市立古知野東小学校 愛知県江南市宮後町船渡５８   

12 江南市立古知野北小学校 愛知県江南市和田町宮１４５   

13 江南市立布袋小学校 愛知県江南市布袋下山町南 １６７  

14 江南市立古知野南小学校 愛知県江南市古知野町大塔７２   

15 江南市立宮田小学校 愛知県江南市後飛保町両家１２５   

16 江南市立門弟山小学校 愛知県江南市村久野町門弟山２７２   

17 江南市立藤里小学校 愛知県江南市村久野町藤里１   

18 江南市立古知野西小学校 愛知県江南市東野町郷前西８８   

19 江南市立布袋北小学校 愛知県江南市今市場町秋津２２０   

20 江南市立西部中学校 愛知県江南市上奈良町観音寺６０   

21 江南市立北部中学校 愛知県江南市村久野町平松２４５   

22 江南市立宮田中学校 愛知県江南市後飛保町前川２１０   

23 江南市立布袋中学校 愛知県江南市北山町西７   

24 江南市立古知野中学校 愛知県江南市高屋町遠場１４８   

25 江南市立布袋北部地区学習等供用施設愛知県江南市和田町天神６５   

26 江南市立草井地区学習等供用施設 愛知県江南市小杁町八幡２９５   

27 江南市立南部学校給食センター 愛知県江南市木賀町大門５９   
教育部

学校給食課（南部給食センター）
愛知県江南市木賀町大門５９   

28 休日急病診療所及び中央コミュニティ・センター 愛知県江南市北野町川石２５－１１   
健康こども部
健康づくり課

愛知県江南市北山町西３００番地  地域ふくし課と按分

29 江南市スポーツセンター 愛知県江南市高屋町清水１１８   
教育部

スポーツ推進課
愛知県江南市高屋町清水１１８   

30 江南市役所本庁舎 愛知県江南市赤童子町大堀９０   
総務部
総務課

愛知県江南市赤童子町大堀９０   

31 江南市消防庁舎 愛知県江南市赤童子町大堀７０   
消防本部

消防総務課
愛知県江南市赤童子町大堀７０   

32 江南市立北部学校給食センター 愛知県江南市高屋町清水３２   
教育部

学校給食課（北部給食センター）
愛知県江南市高屋町清水３２   

33 布袋ふれあい会館 愛知県江南市布袋町東３５９   
企画部

市民サービス課（布袋ふれあい会館）
愛知県江南市布袋町東３５９   

34 江南市一般廃棄物最終処分場 愛知県江南市小杁町鴨ヶ池３０５   
経済環境部

環境課（環境事業センター）
愛知県江南市和田町旭１８１

35 江南市布袋駅東複合公共施設 愛知県江南市北山町西３００番地
健康こども部
健康づくり課

愛知県江南市北山町西３００番地  複数課で按分

高圧電力需給対象施設一覧

番号 施設名称 需給場所

愛知県江南市赤童子町大堀９０

請求書は各学校分けて請
求

請求書は各保育園分けて
請求

請求書は各学供分けて請求

請求先

健康こども部
こども未来課

教育部
教育課

教育部
生涯学習課

備考住所

愛知県江南市赤童子町大堀９０

愛知県江南市赤童子町大堀９０


















